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KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ

RESMÎ GAZETE
                      EK ISayı : 39 21 Şubat, 2025

Bölüm I
YASALAR

Sayı : 7/2025

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisi'nin 10 Şubat 2025 
tarihli Yirmiikinci Birleşiminde Oybirliğiyle (33 oyla) kabul olunan "Serbest 
Liman ve Bölge (Değişiklik) Yasası" Anayasanın 94'üncü maddesinin (l)'inci 
fıkrası gereğince Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 

tarafından Resmi Gazete'de yayımlanmak suretiyle ilan olunur. 

Kısa İsim 
26/1983 

41/1988 
37/1996 
37/2002 
28/2011 
52/2024 

SERBEST LİMAN VE BÖLGE (DEĞİŞİKLİK) YASASI 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisi aşağıdaki Yasayı 

yapar. 

l .Bu Yasa, Serbest Liman ve Bölge (Değişi~ik) Yasası olarak isimlendirilir ve 
aşağıda "Esas Yasa" olarak anılan Serbest Liman ve Bölge Yasası ile birlikte 
okunur. 
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Esas Yasanın 
5'inci 
Maddesinin 
Değiştirilmesi 

Esas Yasanın 
Geçici 1 'inci 
Maddesinin 
Değiştirilmesi 

Yürürlükten 
Kaldırma 
R.G.EKI 
Bölüm il 
R.G. Sayı: 22 
Sayı: 7 /2025 
31.01.2025 

Yürürlüğe 

Giriş 

2. Esas Yasa, S'inci maddesinin (2)'nci fıkrası kaldırılmak ve yerine aşağıdaki 
yeni (2)'nci fıkra konmak suretiyle değiştirilir: 

"(2) 

Fasıl113 

28/1974 
7/1974 

30/1983 
28/1987 
65/1989 
56/1991 
42/1997 
29/2003 
35/2007 

Fasıl 116 
26/1980 
47/1991 
33/1997 
36/2007 

Serbest Bölge Müdürlüğü, kuracağı tescil bürosunda işletme izni 
verilenlerin tescil işlemlerini yapar ve sicilleri tutar. Bu amaçla, 
Şirketler Yasası ile Kollektif ve Komandit Şirketler ve Ticari 
Ünvanlar Yasası kuralları saklı kalmak koşuluyla, söz konusu 
yasalardaki kayıt ve denetim ile ilgili kurallarda öngörülen yetkileri 
de ayrıca kullanabilir. İşletme izni başvurusunda bulunanlar 
2,000.- USD (İki Bin Amerikan Doları) tescil harcını tescilde Serbest 
Liman ve Bölge Müdürlüğüne; Serbest Liman ve Bölgede kirasında 
açık alan ve/veya kapalı alan ve/veya ofis bulundurmayan gerçek 
veya tüzel kişiler 3,000.- USD (Üç Bin Amerikan Doları) faaliyet 
harcını ise her yılın Ocak ayı sonuna kadar Gelir ve Vergi Dairesi 

. veznelerine öderler. 
Ancak yıl içerisinde faaliyete başlayacak olan gerçek veya tüzel 

kişilerin faaliyet harcı pro-rata usulüne göre hesaplanır ve tescil 
tarihinden itibaren 1 ay içerisinde Gelir ve Vergi Dairesi veznelerine 
ödenir. 

Bu harç miktarları, Bakanlar Kurulu tarafından bir katından on 
katına kadar artırılabilir." 

3. Esas Yasa, Geçici l 'inci Maddesi kaldırılmak ve yerine aşağıdaki yeni Geçici 
l 'inci Madde konmak suretiyle değiştirilir: 

"Geçici Madde 
Serbest Liman 
ve Bölgede 
Tescilli Gerçek 
veya Tüzel 
Kişilerin 

Harçları 

1. Bu (Değişiklik) Yasasının yürürlüğe girdiği tarihten önce, 
Serbest Liman ve Bölgede tescilli olan ve Serbest Liman ve 
Bölgede kirasında açık alan ve/veya kapalı alan ve/veya ofis 
bulundurmayan gerçek veya tüzel kişile ,__.,.,~=- '· i 
maddesinin (2)'nci fıkrası uyarınca öde ı 

ilk faaliyet harcını, 28 Şubat 2025 tari i 
Dairesi veznelerine ödemekle yüküml.. ,,.,..,, .... ".... ü 
yerine getirmeyenler hakkında Esas Y n 
( 4) 'üncü fıkrası kuralları uygulanır." 

Jı'; / ,ı,...., - --ı-\ \ 

4. Bu (Değişiklik) Yasasının yürürlüğe girdiği tarihten başlayarak, Serbest Liman 
ve Bölgesinde İşletme İzni Alan Gerçek veya Tüzel Kişilere Uygulanacak Faaliyet 
Harcının Ödenme Tarihine İlişkin Düzenlenmesi Hakkında Yasa Gücünde 
Kararname, bu Kararname altında yapılan işlemlere halel gelmeksizin yürürlükten 
kaldırılır. 

5. Bu Yasa, Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten başlayarak yürürlüğe girer. 


